
ZARZĄDZENIE NR 58/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między rozdziałami w dziale i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana planu wydatków 
w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 6C525DA7-1D0B-436C-975A-57EABAD60A9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 58/2019 z dnia 06.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 259 126,00 0,00 3 259 126,00

80104 Przedszkola 47 000,00 1 500,00 48 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

47 000,00 1 500,00 48 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 204 500,00 -1 500,00 203 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 1 144 644,00 0,00 1 144 644,00

85203 Ośrodki wsparcia 402 469,00 0,00 402 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 000,00 -5 000,00 178 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 380,00 1 970,00 30 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 669,00 4 740,00 94 409,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 100,00 -710,00 7 390,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 329 460,00 0,00 329 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -250,00 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 800,00 1 600,00 206 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 400,00 -500,00 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 2 500,00 18 800,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -600,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 310,00 -200,00 29 110,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 480,00 -200,00 2 280,00

4430 Różne opłaty i składki 2 470,00 -350,00 2 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 300,00 -2 000,00 5 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 225 360,00 0,00 225 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 890,00 3 500,00 24 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 710,00 -3 500,00 198 210,00

855 Rodzina 2 690 667,00 0,00 2 690 667,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

993 280,00 0,00 993 280,00

3110 Świadczenia społeczne 897 192,00 -2 900,00 894 292,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6C525DA7-1D0B-436C-975A-57EABAD60A9A. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 310,00 2 900,00 49 210,00

85504 Wspieranie rodziny 101 142,00 0,00 101 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 83,00 783,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 -83,00 667,00

Razem: 13 617 644,33 0,00 13 617 644,33

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6C525DA7-1D0B-436C-975A-57EABAD60A9A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 58/2019 z dnia 06.12.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 540 429,000,00540 429,00

85203 Ośrodki wsparcia 397 469,000,00397 469,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 000,00- 5 000,00183 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 350,001 970,0028 380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 409,004 740,0084 669,00
4260 Zakup energii 7 000,00- 1 000,008 000,00
4430 Różne opłaty i składki 7 390,00- 710,008 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 960,000,00142 960,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 390,003 500,0020 890,00
4300 Zakup usług pozostałych 115 810,00- 3 500,00119 310,00

855 Rodzina 2 635 585,000,002 635 585,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 964 940,000,00964 940,00

3110 Świadczenia społeczne 894 292,00- 2 900,00897 192,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 010,002 900,0042 110,00

3 352 954,33 0,00 3 352 954,33Razem:

Id: 6C525DA7-1D0B-436C-975A-57EABAD60A9A. Podpisany Strona 1




